INDICAÇÃO Nº 6963/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, medidas para tentar solucionar o problema de falta de escoamento de água pluvial na Rua Alvarenga Peixoto, no bairro São José.

JUSTIFICATIVA

No local acima mencionado, o sistema de escoamento de águas pluviais não está sendo eficiente, e está ficando água parada, ocasionando mau cheiro  e outros transtornos.

Pede-se, portanto, providências para o assunto.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2001.

	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador

PAGE